CÂMARA MUNICIPAL DE PARELHAS/RN.
CONTRATADO: PRISCILLA KELLY SANTOS DE OLIVEIRA
CNPJ:23.687.190/0001-62
OBJETO:Aquisição  de  material  de  expediente  para  suprir  as
necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Parelhas/RN,  no  ano  de
2023.
VALOR  CONTRATADO:R$  11.100,50  (onze  mil  e  cem  reais  e
cinquenta centavos);
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, II da Lei nº 8.666/93
Parelhas/ RN, 27 de março de 2023.
IVANILDO FERREIRA DE SOUZA
PRESIDENTE.COMISSÃO DE LICITAÇÃO